
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO   N. 63  DEL 10/04/2015  
 
 

REG.GEN. N. 150 

DEL10/04/2015 

 
 

OGGETTO: 

Lavori di "urbanizzazione primaria del P.I.P. - 
Liquidazione fattura per studi e indagini i geologiche e geotecnica per la 
progettazione definitiva-esecutiva al  geol. Stefania da Pelo - 
c-f- DPL SFN 69D69 B354 U      

 
L’anno duemilaquindici del mese di aprile del giorno dieci nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Tecnico 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico 

del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione 

degli impegni di spesa; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 1  in data 31/08/2009 con il quale al suddetto Responsabile del 

Sevizio, individuato quale posizione organizzativa dell’area tecnico - manutentiva  sono state 

attribuite le funzioni di cui all’art. 109 del D.lgs 267/2000 

VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

 VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con atto 

giunta municipale n° 12 in data 20.09.2002; 
 

 VISTA la determinazione n. 87 del 26 agosto 2002 con la quale è stato affidato l'incarico per 

la progettazione e direzione dei lavori in questione all'Associazione Temporanea ingg. Antonio 

Manca di Oristano, ing. Giampiero Lavena di Pattada, ing. Antonio Malandrone di Cagliari, geol. 

Stefania Da Pelo di Quartu S. Elena;  

 

VISTA  la determinazione n. 221 del 08 agosto 2003 mediante la quale è stato approvato il 

progetto definitivo - esecutivo dell'importo complessivo di €. 2.097.920,00; 

 



VISTA  la deliberazione di Giunta Comunale relativa all'attribuzione delle risorse disposte a 

favore di questo Ente con D.D.S. n. 433 del 05 agosto 2004; 

 

VISTA  la propria determinazione n. 339 del 14.12.2004 con la quale venivano annullate le 

precedenti determinazioni nn° 295 – 296 – 297 del 05.11.2004 relative alle liquidazioni delle 

parcelle erroneamente calcolate; 

    
RICHIAMATA la propria determinazione n. 340/2004 mediante la quale sono state stornate 

le somme dal cap. 6480/2/1 - ex 21740 - al cap. 8.530/26/1 all'uopo istituito;  

 

RICHIAMATA, altresì, la determinazione n. 264/2005 con la quale è stata affidato alla 

Associazione temporanea Ingg. Manca, Malandrone, Lavena e geol. Da Pelo l’incarico per la 

Direzione Lavori e il coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, nonché integrato 

l’impegno assunto con la citata determinazione n. 87 del 26 agosto 2002; 

 

VISTA  la  fattura n. 01/14 del 16/04/2014 presentata  dal Dott  Geol Stefania Da Pelo - via 

S. Alenixedda 111/E - Cagliari -   c.f. DPL SFN 69D69 B654 U dell’importo complessivo di €. 

5100,00  di cui €. 5000,00 per onorari, €. 100,00 per Cassa Epap 2%  e €. 1000,00 per 

ritenuta d’acconto IRPEF; 

 

RISCONTRATA la regolarità dei suindicati documenti, a seguito di istruttoria ; 

 

VISTI gli imp.: 

 n. 1359/4/2004   a valere sul cap. 8530/26/1; 

 n. 1359/10/2005 a valere sul cap. 8530/26/1. 

 

 

D E T E R M I N A 
 

DI LIQUIDARE in favore del Dott.  Geol. Stefania Da Pelo - via S. Alenixedda 111/E - Cagliari 

-   c.f. DPL SFN 69D69 B654 U  - la fattura n. 01 /14 del 16/04/2014, dell’importo complessivo 

di €.  5100,00  di cui €. 5000,00 per onorari , €. 100,00 per Cassa Epap 2%  e €. 1000,00 per 

ritenuta d’acconto IRPEF; 

 

DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 5.100,00, in corrispondenza degli impegni 

richiamati in premessa, a valere sul cap. 8.530/26/1 nel modo seguente: 

€. 4.598,00   graveranno sull’imp n. 1359/4/2004; 

€     502,00   graveranno sull’imp n. 1359/10/2005; 
 

DI TRASMETTERE al Servizio Finanziario, copia del presente atto, corredato dalla fattura  

debitamente vistata. 

 

DI AUTORIZZARE il suddetto servizio ad emettere il relativo mandato di pagamento 

mediante l’utilizzo delle seguenti coordinare bancarie:  

IT 24B0306904857002145780145.    

 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
Dott ing Sabrina Vacca 

 
 
  
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
 
 
 



 
 
 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 

 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 
creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

 

 

 

 



 
 


